INDICAÇÃO Nº 2388 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recolhimento de animais que vivem soltos no bairro São Cristóvão, principalmente na Rua Ivo Guersoni.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro relatam grande quantidade de animais soltos na rua, isto traz vários transtornos para todos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de novembro de 2019
)